CFDI VERSION 4.0

CFDI Relacionados
Tipo de Relación:

Folio Fiscal:

TRASLADOS Clave Tasa ó
Base Impuesto Impuesto Tipo Factor Cuota Importe

56,190.02 002 IVA TASA 0.160000 8,990.40
7,200.00 002 IVA TASA 0.160000 1,152.00

$ 63,390.02

I.V.A.   16% $ 10,142.40

$ 73,532.42CARATULA: 

SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON 42/100 M.N.

S E L L O   D I G I T A L   D E L   C F D I

S E L L O   D E L   S A T

C A D E N A    O R I G I N A L   C O M P L E M E N T O   D E L   S A T

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. EL USO INDEBIDO DE ESTE DOCUMENTO CONSTITUYE UN DELITO FISCAL.